Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA He 049/90

EM 01 ,DS MARÇO DE 1,990

%

BMEDICTO DOS SMTOS NETTG, PRSPEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ;ESTAD0 DE SlO

PAULO, ÜSMDD DAS ATRIBUlÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo 16;-. Conceder 20 (vilite) dias

de férias relativas ao período de 10 de Maio de 1,988, à 09 de

Maio da 1.989, à seguinte servidora no período abaixo;

ROSA DE LIMA CAMARGO

De 11 de Abril a 30 de Abril de 1.990

Artigo ;- Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

SM 01 DE MARÇO DE 1,990

de Administração*

BENmidTO DOS SANTtSSNETTO

/-Pr af eirtôMunic ip al-

\ i^G IDES EDUARDO

Diretor Dep.de Administração